



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 477 454  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LINNEA FINNSKOGEN AS  
Forretningsadresse: Furubergvegen 158  
2316 HAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Szabo Erik Tibor  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 687 550	1 728 804
Annen driftsinntekt		3 082	1 628
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 690 632</b>	<b>1 730 432</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		507 839	629 213
Lønnskostnad	1	637 247	472 140
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	44 500	48 300
Annen driftskostnad		451 999	520 273
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 641 584</b>	<b>1 669 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>49 048</b>	<b>60 507</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		458	257
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>458</b>	<b>257</b>
Annen rentekostnad		12 634	18 147
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 634</b>	<b>18 147</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 176</b>	<b>-17 890</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>36 872</b>	<b>42 617</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	3	<b>36 872</b>	<b>42 617</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>36 872</b>	<b>42 617</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>36 872</b>	<b>42 617</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>36 872</b>	<b>42 617</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			24 767
Avsatt til annen egenkapital		36 872	17 849



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Sum overføringer og disponeringer		36 872	42 617



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		63 100	92 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 000	22 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>70 100</b>	<b>114 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 100</b>	<b>114 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>148 408</b>	<b>219 700</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		49 075	68 941
Andre kortsiktige fordringer		16 976	26 981
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 052</b>	<b>95 922</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	517 904	276 306
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>517 904</b>	<b>276 306</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>732 364</b>	<b>591 928</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>802 464</b>	<b>706 528</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		54 721	17 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>54 721</b>	<b>17 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>254 721</b>	<b>217 849</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		150 000	210 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>150 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>150 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 671	148 122
Skyldig offentlige avgifter		98 148	77 347
Annen kortsiktig gjeld		284 924	53 210
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>397 743</b>	<b>278 679</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>547 743</b>	<b>488 679</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>802 464</b>	<b>706 528</b>



## RESULTATREGNSKAP

### LINNEA FINNSKOGEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2015	2014
Salgsinntekt		1 687 550	1 728 804
Annen driftsinntekt		3 082	1 628
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 690 632</b>	<b>1 730 432</b>
Varekostnad		507 839	629 213
Lønnskostnad	1	637 247	472 140
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	44 500	48 300
Annen driftskostnad		451 999	520 273
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 641 584</b>	<b>1 669 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>49 048</b>	<b>60 507</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		458	257
Annen rentekostnad		12 634	18 147
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-12 176</b>	<b>-17 890</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		36 872	42 617
<b>Ordinært resultat</b>	<b>3</b>	<b>36 872</b>	<b>42 617</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
Årsresultat	6	<b>36 872</b>	<b>42 617</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		36 872	17 849
Overført til udekket tap		0	-24 767
<b>Sum overføringer</b>		<b>36 872</b>	<b>42 617</b>



### BALANSE

#### LINNEA FINNSKOGEN AS

EIENDELER	Note	2015	2014
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		63 100	92 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 000	22 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>70 100</b>	<b>114 600</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 100</b>	<b>114 600</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		148 408	219 700
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		49 075	68 941
Andre kortsiktige fordringer		16 976	26 981
<b>Sum fordringer</b>		<b>66 052</b>	<b>95 922</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	517 904	276 306
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>732 364</b>	<b>591 928</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>802 464</b>	<b>706 528</b>



## BALANSE

### LINNEA FINNSKOGEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2015	2014
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		54 721	17 849
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>54 721</b>	<b>17 849</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>254 721</b>	<b>217 849</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		150 000	210 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>150 000</b>	<b>210 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		14 671	148 122
Skyldig offentlige avgifter		98 148	77 347
Annen kortsiktig gjeld		284 924	53 210
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>397 743</b>	<b>278 679</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>547 743</b>	<b>488 679</b>
Sum egenkapital og gjeld		<b>802 464</b>	<b>706 528</b>

Hamar, 30.05.2016  
Styret i LINNEA FINNSKOGEN AS

Szabo Erik Tibor  
styreleder

Liv Helene Bekkeli  
Nestleder/Daglig leder

Bekkeli Sissel Elise  
styremedlem



## LINNEA FINNSKOGEN AS Noter til årsregnskapet

### **Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### **Presiseringer mht regnskapsprinsipper:**

#### **Anleggsmidler**

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### **Handelsvarer innkjøpt for videresalg**

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### **Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid**

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### **Fravalg revisor**

Selskapet har iht. Revisorloven § 2-1 og Aksjeloven § 7-6 gjennomført fravalg av revisor.



## LINNEA FINNSKOGEN AS Noter til årsregnskapet

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger	667 822	416 287
Arbeidsgiveravgift	94 782	61 784
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	4 797	-5 931
<b>Sum</b>	<b>767 401</b>	<b>472 140</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>	<b>Bedrifts- forsamling</b>
Lønn - utbetalt i 2015	191 854	10 000	
Lønn - regnskapsført 2015 - utbetalt 2016	120 000		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse - Telefon	4 392		

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note 2 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsoøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.15	435 047	435 047
= <b>Anskaffelseskost 31.12.15</b>	<b>435 047</b>	<b>435 047</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.15	364 947	364 947
= <b>Bokført verdi 31.12.15</b>	<b>70 100</b>	<b>70 100</b>
Årets ordinære avskrivninger	44 500	44 500
Økonomisk levetid	5-10 år	



## LINNEA FINNSKOGEN AS Noter til årsregnskapet

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	36 872	42 617
Permanente forskjeller	10 372	11 309
Endring i midlertidige forskjeller	17 059	-4 018
Anvendelse av fremførbart underskudd	-64 303	-49 908
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-43 154	-26 968	16 186
Fordringer	0	873	873
<b>Sum</b>	<b>-43 154</b>	<b>-26 095</b>	<b>17 059</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-68 813	-133 115	-64 303
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	111 967	159 211	47 244
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel (25 % / 27 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## LINNEA FINNSKOGEN AS Noter til årsregnskapet

### Note 4 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr. 31.12 i år kr. 15 998. Det er avsatt for mye på skattetrekkkontoen.

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i LINNEA FINNSKOGEN AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Liv Helene Bekkeli	40	40,0
Stig Bakken	30	30,0
Bekkeli Sissel Elise	20	20,0
Jorulf Bekkeli	10	10,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Liv Helene Bekkeli	Nestleder/Daglig leder	40
Bekkeli Sissel Elise	styremedlem	20

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2014	100 000	100 000	17 849		217 849
Endringer ført mot EK				0	0
<b>Pr 01.01.2015</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>17 849</b>	<b>0</b>	<b>217 849</b>
Pr. 01.01.2015	100 000	100 000	17 849	0	217 849
Årets resultat			36 872	0	36 872
<b>Pr 31.12.2015</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>54 721</b>	<b>0</b>	<b>254 721</b>



LINNEA FINNSKOGEN AS  
Noter til årsregnskapet



ÅRSBERETNING  
FOR  
LINNEA FINNSKOGEN AS  
Organisasjonsnummer 991477454

2015



**Generelt:**

Linnea Finnskogen AS ble etablert 20.06.2007 og har følgende vedtektsfestede formål:

- Fremstilling av bær- og fruktprodukter, handel, eksport/import, og alt som står i forbindelse med dette, samt å delta i andre virksomheter med samme eller lignende formål.

Råvarene til produksjon av bærsiruper kommer fra Grue Finnskog; blåbær, bringebær, granskudd, jordbær, løvetann, rognebær, tyttebær og villbringeber.

**Arbeidsmiljø:**

Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i forhold til arbeidsmiljø bortsett fra prosedyrer for HMS vedrørende produksjonslokalene og avfallshåndtering.

**Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at det påvirker det ytre miljø. Avfallshåndtering er basert på kommunale regler i Hamar; dvs kildesortering av alt avfall i søppelkasser som er plassert utenfor produksjonslokalene. Linnea Finnskogen er medlem i Grønt Punkt mht emballasje.

**Styresammensetning/ansatte:**

Styret har i perioden bestått av:

Erik T Szabo – styreleder fra 2011  
Liv Bekkeli – daglig leder  
Sissel Bekkeli – styremedlem

Styret har en akseptabel kjønnsfordeling av styremedlemmer og har ikke funnet det påkrevd å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

**Ansatte:**

Liv H Bekkeli har vært ansatt i 40 % stilling.  
Det vært opptil 7 personer ansatt på timebasis i forbindelse med produksjon samt til salg på messer og markeder.



## Aktiviteter:

### Salg:

Hovedomsetningen av produkter skjer direkte til kunder på messer og markeder i Sør Norge. Denne salgsaktiviteten er en viktig markedsføring av produktene. Deltagelse på markeder og messer planlegges av daglig leder Liv H Bekkeli.

De største messene/markedene er: Jakt- og Fiskedagene i Elverum, Matfestival i Trondheim, Rennebumartnan, Hjem og Fritid på Lillestrøm og Julemartnan i Trondheim. Bruttoomsetning for hver av disse arrangementene ligger på ca kr 40 - 100.000,- mens omsetningen på Julemartnan i Trondheim er på cirka kr 260 000.

Linnea Finnskogen AS er medlem og andelseier i Bondens Marked BA Hamar, Lillehammer og Oslo. Salg har foregått på disse markedene.

Det er ønskelig med større omsetning til delikatessforretninger, gårdsbutikker, restauranter, kafeer, hoteller og andre aktuelle samarbeidspartnere. Daglig leder har forestått direkte salg og etablering av kontakt med eksisterende og nye direktekunder. I 2015 var det cirka 145 kunder. Det har vært et skifte av kunder iom at noen avslutter sin virksomhet. Det er kommet 21 nye kunder i 2015.

### Råvarer:

Samarbeidspartner Knut Skaraberget sørger for råvarer, hvis mengde avtales på forsommeren. Det plukkes en liten andel av løvetann og granskudd av bedriftens eiere.

Det er produsert ca 25000 flasker (250 ml og 100 ml) i 2015.

## Møter:

Styret fra 2015 har fungert godt. Det har i perioden vært avholdt i alt 4 styremøter samt generalforsamlingen i mai.

## Økonomi:

Ny regnskapslov med retningslinjer om revisjonsplikt ble iverksatt 2011, hvilket betyr at bedriften ikke må benytte revisjonsfirma. Regnskapsfirma Furnes Regnskap ved Kari Furnes er valgt som regnskapsfører for Linnea Finnskogen AS.

Selskapets omsetning hadde en svak nedgang på kr 39 800 til kr 1 690 632.

*Driftsresultat for 2015 ble positivt med kr 36 872. Resultatet i 2015 var kr 42 617 (negativt resultat i 2013 med kr 189 737).*

*Egenkapital etter 2015 er kr 254 721, dvs en svak økning med kr 36 872.*

Styret mener det framlagte årsregnskap er rettviseende for selskapets utvikling, resultat og stilling.

## Produksjonslokaler:

Selskapet har leieavtale med Furuberglåven AS, Furubergveien 158 på Hamar. All produksjon foregår i disse lokalene, samt lagring av ferdigproduserte varer.



Det er ikke laget nye produkter i 2015.

**Videre drift av selskapet**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Hamar, 30.05.2016

-----  
Erik T Szabo

-----  
Sissel Bekkeli  
styremedlem

-----  
Liv Helene Bekkeli  
daglig leder/nestleder